*  E l

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 №7 1 3
г. Вытегра

О внесении изменения в схему
размещения рекламных конструкций
на территории Вытегорского
муниципального района

В соответствии с пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующим
изменениями), частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006
года № 38-Ф3 «О рекламе» (с последующими изменениями), на основании
решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального
района от 27 мая 2015 года № 212 «Об определении уполномоченного
органа» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел II схемы размещения рекламных конструкций на
территории Вытегорского муниципального района, утвержденной
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от
2 февраля 2023 года № 140 изменение, дополнив его Схемой размещения
рекламной конструкции на земельном участке с кадастровым номером
35:01:0205003:79.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полном
руководителя Администрации ps Н.В. Плоских